関 係 学 校 長 様

関係テニスクラブ長 様

愛 媛 県 テ ニ ス 協 会

会 長 大 塚 岩 男

ジュニアテニス選手の新人強化練習会について（案内）

時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素はジュニア育成のためにご協力を
いただき厚くお礼申しあげます。
さて、ジュニア委員会では、テニス競技の底辺拡大と競技力の向上を図るため、各地区別

に新人強化練習会を実施します。各校（クラブ）におきまして積極的な参加をしていただき
たいと考えております。
つきましては、下記の要領で実施したいと思います。貴校（クラブ）選手の参加方につい

てご高配のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 主 催 愛媛県テニス協会ジュニア委員会
２ 日 時 東予地区 ８月 １日（木）

中予地区 ８月 １日（木）、２日（金）
南予地区 ７月２８日（日）
各地区 ８：３０集合～１７：００

３ 場 所 東予地区 今治スポーツパーク
中予地区 愛媛県総合運動公園
南予地区 津島プレーランド

４ コーチングスタッフ
ジュニア委員会及び高体連テニス専門部委員

５ 対象選手 各校（クラブ）男女９名まで
６ 参加料 無料
７ 申込方法 必ず各地区開催日の２週間前までに別紙用紙にて下記担当者までお送りくだ

さい。
（詳細が決定次第各地区の事務局よりご連絡します）

東予地区 〒792－0836 新居浜市篠場町1-32 新居浜南高等学校内

白川 裕章 宛 TEL 0897-43-6191

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ shirakawa-hiroa@school.esnet.ed.jp

中予地区 〒791－8016 松山市久万ノ台1485-4 松山西中等教育学校内

山口 賢仁 宛 TEL 089-922-8931

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ s52kyama@yahoo.co.jp

南予地区 〒795－0064 大洲市東大洲15-1 大洲農業高等学校内

谷田 美穂子 宛 TEL 0893-24-3101

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ tanita-mihok@school.esnet.ed.jp

８ 備 考
・内容等詳細については、各地区担当より送付いたします。
・練習期間中における疾病、傷害につきましては、応急処置は行いますが、その他選手

の行動はすべて保護者、監督において引率責任を負うものとします。
・その他不明なことや雨天の場合は、各地区担当者までご連絡ください。

－49－